
 

 
 
 

Prot. n. 4095/B-10       Udine, 30/05/2012 
 
 
Albo sede 
Sito web 
 
 
 
 
OGGETTO: Pubblicazione decreto Direttoriale n. 137 del 30/05/2012 graduatoria di merito 

bando di selezione XXII Concorso di Esecuzione Musicale Società Umanitaria - 
prova eliminatoria.  

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del 
Decreto citato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 

Decreto Direttoriale n. 137       Udine, 30/05/2012 
 
 

XXII CONCORSO DI ESECUZIONE MUSICALE SOCIETA’ UMANITARIA  - PROVA 

ELIMINATORIA  

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando emanato con Circolare interna n. 19 del 02/02/2012; 
ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

DECRETA 

 

 E’ emanata la graduatoria di merito relativa al bando di cui sopra  - prova eliminatoria 
 

 
 

POSIZIONE 
GRADUATO

RIA 

NOMINATIVI CANDIDATI STRUMENTO 

1. ONTANI NOELA FLAUTO 

2. MARINELLI ALESSANDRO PIANOFORTE 

3. FRANCESCHIN GIORGIA PIANOFORTE 

4. SEBASTIANUTTO BRUNO SEBASTIAN PIANOFORTE 

 

 

Il Direttore 

m° Paolo Pellarin 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


